

Sånafest, Vestby kulturskole, Hvitsten salong og Safemuse inviterer til:

Familieworkshop i figurteater

Samarbeid, familietid og kreativitet står sterkt når vi inviterer til familieworkshop i figurteater med Varun Narain. Gjennom tre kursdager får dere en introduksjon i hvordan skape en figur og hvordan gi den liv. Sammen som familie skaper dere en felles figur.

Hvis du hadde kraften til å lage et levende vesen, hvordan ville det sett ut, hva ville den sagt og hva ville den gjort? Varun Narain er en kunstner fra Delhi i India som har drevet med dukketeater i mange år. Han har også hatt utallige kurs og forestillinger med barn og unge. Han arbeider med tematikker som frihet, fantasi og barrierer. Varun har jobbet med figurteater og utviklingskommunikasjon med UNESCO, UNIFEM og flere NGO'er i India og Pakistan, med HIV/AIDS og barnemisbruk relaterte problematikker. Han var den første Indiske "artist-in-residence" i Sveits under Pro Helvetia in 2007. Han har tidligere gjort workshops for Vestby kulturskole.

Mer om workshopen: Her vil deltakerne bli introdusert for figurteater og ulike teknikker for å utvikle figurer i stor størrelse. Menneskelige, ikke-menneskelige, supermennesker eller mytologiske vesener. Varun snakker engelsk, men en norsk kursassistent vil også være til stede. Workshopen finner sted i en hage i Hølen, og avsluttes med fremføringer av ferdige figurer som en del av en parade i samarbeid mellom Sånafest og Vestby Kulturskole, samt pop-up innslag på markedet i skolehagen lørdag 29.juni.

Tid: Onsdag 26.6., kl: 10:00-14:30
Fredag 28.6., kl 10:00-14:30
Lørdag 29.6., kl. 10:00-14:30 (Figurene dere har skapt blir med i opptog under Sånafest)

Pris: 375,- for én familie. (En familie kan være så mangt, men ønsket er å skape et sted hvor man kan være sammen på kryss av generasjoner og være kreative sammen. Kanskje er det to barn og en pappa. Kanskje er det en bestemor, en onkel og en ungdom. Kanskje er det to voksne kusiner og et ungt tantebarn. Alle er velkommen!)

Påmelding: www.vestby.kommune.no/kulturskole Gå inn på «Søk plass». Søk disiplin «Sommerkurs: Familieworkshop figurteater», under «Sommerkurs 2024». Begrenset antall plasser! Påmeldingsfrist 6.juni. Begrenset antall plasser.

Sted: En hage i Hølen (mer info kommer nærmere kursstart)

Ta med: Niste og drikkeflaske.

Har du spørsmål om kurset?

Kontakt: Andrea Wasrud tlf 90688482, saanafest@gmail.com

Spørsmål ang. påmelding rettes kulturskolen: kulturskolen@vestby.kommune.no, tlf 64980706

Sånafest er en årlig internasjonal festival som viser performance, kunstinstallasjoner, danse- og teaterforestillinger, konserter og ulike tverrestetiske prosjekter i og rundt Hølen og Son.

www.saanafest.com

